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Věstonická 

Venuše

Pohár 

Rozkoše

Pohár 

Vysočiny

Nechranická 

buchta

Czech 

Supercup Cena YCN

Poč. záv./CTL 16 13 17 15 17 12 172120 171803 172002 171615 172156 171620

Poř. celk. Kat. Reg. číslo Jméno Poř. Poř. Poř. Poř. Poř. Poř. Body Body Body Body Body Body Celkem

1  1.- 2110-050 Kučera Petr jun. 1 1 1 1 9136 0 9320 8940 9320 0 36716

2  1.M 2001-096 Kamenský Radim 3 3 2 1 5796 0 5980 0 7213 8261 27250

3  2.- 7019-192 Horký Adam 2 1 2 7029 8505 7213 0 0 0 22747

4  1.GM 2101-375 Pospíšil Martin 5 6 2 5 2 0 3612 3873 6832 4427 6154 21286

5  2.M 2110-111 Skřepek Jan 4 3 4 3 4921 5165 5106 0 5980 0 21172

6  3.M 2413-001 Král Jiří 6 2 5 4 3689 6397 4427 0 5106 0 19619

7  4.M 1607-119 Himmel Jiří 8 7 8 3 9 4 2814 2589 2999 5600 2640 4047 15460

8  5.M 2001-086 Kamenský Pavel 7 11 7 4 7 8 3220 1215 3404 4725 3404 1940 14753

9  1.V 2110-124 Vrána Petr 8 10 7 3 0 2183 2320 3024 0 4921 12448

10  2.V 2405-133 Mielec Lubomír 6 9 5 14 0 3058 2640 4047 1297 0 11042

11  2.GM 7019-144 Hrubý Pavel 4 11 10 9 0 4290 2030 0 2320 1582 10222

12  3.GM 7019-339 Slíva Martin 5 8 6 4243 0 0 0 2999 2814 10056

13  3.V 1705-001 Haubold Petr 11 9 12 8 13 5 1846 1825 1766 2618 1523 3368 9657

14  4.V 2110-006 Kučera Petr sen. 13 10 14 9 11 1338 1505 1297 2260 2030 0 7133

15  6.M 1607-121 Hnitka Martin 12 10 7 1582 0 0 1940 0 2346 5868

16  5.V 1503-180 Hrubý Roman 10 12 15 11 2136 0 0 1385 1088 972 5581

17  3.- 1607-161 Slívová Jana 9 13 12 2456 0 0 1142 1766 0 5364

18  4.GM 1503-181 Hrubá Dagmar 14 11 16 10 1113 0 0 1650 891 1261 4915

19  6.V 2204-021 Štrambach Ladislav 15 12 13 17 903 950 1523 0 707 0 4083

20  5.GM 7019-372 Čech Petr 6 0 0 0 0 3873 0 3873

21  7.V 7019-359 Dolejš Rudolf 6 0 0 0 3493 0 0 3493

22  8.V 1503-186 Hromádka Josef 16 13 17 15 12 707 707 707 707 0 707 2828

23  9.V 1503-124 Koblasa Stanislav 15 14 0 0 1088 917 0 0 2005

24  10.V 7019-356 Švec Ladislav 16 0 0 891 0 0 0 891

RAC - Český pohár 2017
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Pohár D.I.M.

Starobrno 

Cup Veterán Cup

Sdružený 

krajský přebor Senior Cup

Tvarůžková 

regata

Poč. záv./CTL 7 13 16 6 8 0 171304 172124 172136 171506 171507 172208

Poř. celk. Kat. Reg. číslo Jméno Poř. Poř. Poř. Poř. Poř. Poř. Body Body Body Body Body Body Celkem

1  1.V 7019-359 Dolejš Rudolf 1 1 3 2838 0 0 2637 1581 0 7056

2  1.M 2001-096 Kamenský Radim 1 2 0 3645 3012 0 0 0 6657

3  1.- 2110-050 Kučera Petr jun. 2 1 0 2742 3915 0 0 0 6657

4  1.GM 7019-144 Hrubý Pavel 2 1 0 0 0 1734 3012 0 4746

5  2.V 2110-006 Kučera Petr sen. 2 7 7 1935 1110 1380 0 0 0 4425

6  3.V 1705-001 Haubold Petr 3 13 3 4 1407 0 574 1206 1206 0 4393

7  2.M 2110-111 Skřepek Jan 5 3 0 1548 2484 0 0 0 4032

8  2.GM 2101-375 Pospíšil Martin 6 4 0 1310 2109 0 0 0 3419

9  4.V 2405-133 Mielec Lubomír 8 6 0 936 1581 0 0 0 2517

10  2.- 7019-192 Horký Adam 3 0 2213 0 0 0 0 2213

11  5.V 2110-124 Vrána Petr 13 5 0 303 1818 0 0 0 2121

12  3.M 1607-119 Himmel Jiří 2 0 0 0 0 2109 0 2109

13  6.V 1503-180 Hrubý Roman 5 11 12 741 521 678 0 0 0 1940

14  4.M 2413-001 Král Jiří 4 0 1839 0 0 0 0 1839

15  3.GM 1526-044 Mrůzek Pavel 4 6 1032 0 0 0 678 0 1710

17  4.GM 1503-181 Hrubá Dagmar 9 14 0 782 477 0 0 0 1259

18  7.V 2204-021 Štrambach Ladislav 8 0 0 1206 0 0 0 1206

19  5.M 2001-086 Kamenský Pavel 9 0 0 1053 0 0 0 1053

20  8.V 1503-124 Koblasa Stanislav 7 16 8 303 0 303 0 303 0 909

21  9.V 1503-186 Hromádka Josef 6 7 0 0 0 303 477 0 780

22  10.V 7019-356 Švec Ladislav 6 504 0 0 0 0 0 504

RAC - Pohár ČWA 2017
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Pohár D.I.M.

Sdružený 

krajský přebor Senior Cup

Poč. záv./CTL 7 6 8 171304 171506 171507

Poř. celk. Kat. Reg. číslo Jméno Poř. Poř. Poř. Body Body Body Celkem

1  1.V 7019-359 Dolejš Rudolf 1 1 3 2838 2637 1581 7056

2  1.GM 7019-144 Hrubý Pavel 2 1 0 1734 3012 4746

3  2.V 1705-001 Haubold Petr 3 3 4 1407 1206 1206 3819

4  1.M 1607-119 Himmel Jiří 2 0 0 2109 2109

5  3.V 2110-006 Kučera Petr sen. 2 1935 0 0 1935

6  2.GM 1526-044 Mrůzek Pavel 4 6 1032 0 678 1710

7  4.V 1503-186 Hromádka Josef 6 7 0 303 477 780

8  5.V 1503-180 Hrubý Roman 5 741 0 0 741

9  6.V 1503-124 Koblasa Stanislav 7 8 303 0 303 606

10  7.V 7019-356 Švec Ladislav 6 504 0 0 504

RAC - Regionální pohár Čechy 2017



1
7
2
1
2
4

1
7
2
1
3
6

1
7
2
2
0
8

Starobrno 

Cup Veterán Cup

Tvarůžková 

regata

Poč. záv./CTL 13 16 0 172124 172136 172208

Poř. celk. Kat. Reg. číslo Jméno Poř. Poř. Poř. Body Body Body Celkem

1  1.M 2001-096 Kamenský Radim 1 2 3645 3012 0 6657

2  1.- 2110-050 Kučera Petr jun. 2 1 2742 3915 0 6657

3  2.M 2110-111 Skřepek Jan 5 3 1548 2484 0 4032

4  1.GM 2101-375 Pospíšil Martin 6 4 1310 2109 0 3419

5  1.V 2405-133 Mielec Lubomír 8 6 936 1581 0 2517

6  2.V 2110-006 Kučera Petr sen. 7 7 1110 1380 0 2490

7  2.- 7019-192 Horký Adam 3 2213 0 0 2213

8  3.V 2110-124 Vrána Petr 13 5 303 1818 0 2121

9  3.M 2413-001 Král Jiří 4 1839 0 0 1839

10  2.GM 1503-181 Hrubá Dagmar 9 14 782 477 0 1259

11  4.V 2204-021 Štrambach Ladislav 8 0 1206 0 1206

12  5.V 1503-180 Hrubý Roman 11 12 521 678 0 1199

13  4.M 2001-086 Kamenský Pavel 9 0 1053 0 1053

14  6.V 1705-001 Haubold Petr 13 0 574 0 574

15  7.V 1503-124 Koblasa Stanislav 16 0 303 0 303

RAC - Regionální pohár Morava 2017


